СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельского поселения «село Ачайваям»
Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ № 62/ 1

«06» февраля  2019 г.                                                                     с. Ачайваям
	 «Об утверждении должностного лица Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям»»

Рассмотрев представление «Об устранении нарушений федерального законодательства в сфере противодействия коррупции» прокуратуры Олюторского района от  29.01.2019 № 07-03-2019,  Совет депутатов  муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям»:

Р Е Ш И Л:
1. Принять Решение «Об утверждении должностного лица Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям»»  от 06.02.2019 г. № 62/1.
2. Утвердить должностное лицо Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» ответственное за направление сведений в адрес Главного управления государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края – секретаря Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» Ивинковав В.В.
3. Направить данное Решение на подписание и опубликование Главе администрации муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям».

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Ачайваям»                                          М.Б.Масанина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельского поселения «село Ачайваям»
Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ  № 62/2
«Об утверждении должностного лица Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям»»

Принято Решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям»                                                                            «06» февраля  2019г. № 62/1
[bookmark: sub_1000]
1. Утвердить должностное лицо Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» ответственное за направление сведений в адрес Главного управления государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края – секретаря Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» Ивинковав В.В.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию               (обнародованию).

Глава сельского поселения «село Ачайваям»                            Н.А. Эминина